
 

 

UCHWAŁA NR 234/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań realizowanych 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 

i 583), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 4, art. 258 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) oraz w związku z § 18 pkt 5 

uchwały Nr XL/476/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Województwa Łódzkiego na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr XLI/503/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

25 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XLII/510/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2022 r. i uchwałą 

Nr XLIII/515/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 3.515 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 3.515 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Grzegorz Schreiber 

 

– Marszałek Województwa 

 

 

2. Piotr Adamczyk 

 

– Wicemarszałek 

 

 

3. Zbigniew Ziemba 

 

– Wicemarszałek 

 

 

4. Robert Baryła 

 

– Członek Zarządu 

 

 

5. Andrzej Górczyński 

 

– Członek Zarządu 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 5456



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 234/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 31 marca 2022 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU 

OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 2014-2020 
3 515 0 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 3 515 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 515 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 3 515 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach XII Osi 

Priorytetowej - Pomoc Techniczna RPO WŁ - RPO/WŁ/OP12 
3 515 0 

  

0948 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  3 515 0 

Razem 3 515 0 

OGÓŁEM: 3 515 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5456



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 234/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 31 marca 2022 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU 

OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 2014-2020 
104 515 101 000 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 1 753 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 753 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 1 753 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach XII Osi Priorytetowej - 

Pomoc Techniczna RPO WŁ - RPO/WŁ/OP12 
1 753 0 

  2918 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

1 753 0 

Razem  1 753 0 

DEPARTAMENT DS. REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO 1 762 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 762 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 1 762 0 

  
Zwrot dotacji celowej w ramach XII Osi Priorytetowej - 

Pomoc Techniczna - RPO/WŁ/OP12 
1 762 0 

  2918 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

1 762 0 

Razem  1 762 0 

DEPARTAMENT EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO 101 000 101 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5456



710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 36 300 0 

 71095  Pozostała działalność 36 300 0 

  

Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw w regionie, 

Działanie X.2 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw - 

RPO/WŁ/OP10/DZ.10.2 
36 300 0 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205  

36 300 0 

Razem  36 300 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 64 700 18 000 

 80195  Pozostała działalność 64 700 18 000 

  
Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie XI.1 Wysoka 

jakość edukacji - RPO/WŁ/OP11/DZ.11.1 
0 18 000 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

0 18 000 

Razem  0 18 000 

  
Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie XI.3 

Kształcenie zawodowe - RPO/WŁ/OP11/DZ.11.3 
64 700 0 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

64 700 0 

Razem  64 700 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 0 83 000 

 85195  Pozostała działalność 0 83 000 

  

Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw w regionie, 

Działanie X.3 Ochrona, utrzymanie i przywrócenie zdrowia - 

RPO/WŁ/OP10/DZ.10.3 
0 83 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5456



  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 83 000 

Razem  0 83 000 

OGÓŁEM: 104 515 101 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5456


		2022-10-10T11:59:26+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




